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LAKE COUNTRY HDO Black
Finishing Pad 89mm
HDO-73350

Cena brutto 59,90 zł

Cena netto 48,70 zł

Numer katalogowy LC-HDO-73350

Kod EAN 5905658091729

Opis produktu
Lake Country HDO Black Finishing Pad Pady polerskie z linii HDO zostały zaprojektowane z myślą o pracy na maszynach Dual
Action o dużym skoku, aby zapewnić najwyższą wydajność i trwałość. Łączą zalety padów o niskim i wysokim profilu, a także
korzyści stożkowego i dopasowanego kształtu. Dzięki czemu zapewniają przyjazne dla użytkownika doświadczenia i
imponujące rezultaty, a także oferują korzyści w zakresie wydajności.  Pady produkowane są z wysokiej jakości europejskiej
pianki, która zapewnia najwyższą trwałość i utrzymanie twardości w trakcie polerowania. HDO Black Finishing Pad jest
świetnym wyborem do usuwania lekkich zarysowań i wykończenia lakieru na wysoki połysku przy użyciu past polerskich o
lekko ściernych właściwościach.  Pad o średnicy 89 mm nie posiada otworu centralnego! Najważniejsze cechy: Dwuwarstwowa
budowa – zastosowanie dwuwarstwowej pianki ogranicza ruchy boczne i poziomie, co zmniejsza tarcie molekularne wewnątrz
pada, zwiększając trwałość poprzez wyeliminowanie nadmiernego ciepła i zmniejszenie zmęczenia pianki. Regulacja
temperatury – budowa padów zapobiega przenikaniu ciepła pomiędzy warstwami i zapewnia te same korzyści, co pady
polerskie o niskim profilu. Dodatkowo konstrukcja i kształt oferują odpowiedni ciężar i rozkład masy, co zapewnia maksymalną
wydajność. Otwór centralny rozprasza ciepło ze środka pada, obniżając temperaturę i wydłużając trwałość. Stożkowy kształt –
zapewnia równomierny rozkład nacisku, a także zwiększa precyzję i bezpieczeństwo pracy. Stożkowy kształt zapobiega
odkształcaniu się pada i zapewnia jego równomierną rotację. Doskonale sprawdza się na zaokrąglonych i mocno
wyprofilowanych panelach. Dane techniczne: Średnica pada: 89 mm Siła polerowania: lekka Zastosowanie: usuwanie lekkich
zarysowań, wykończenie na wysoki połysk Mocowanie: rzep Kolor pianki: czarny
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